АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.01.2011 г.                            д. Красная                                                  № 10

О безвозмездной передаче автомобиля ГАЗ 3110 в собственность администрации Приморского сельсовета
1. Бухгалтерии администрации Красненского сельсовета (Марый З.О.) передать безвозмездно в собственность администрации Приморского сельсовета автомобиль ГАЗ 3110.

2. Бухгалтерии администрации Красненского сельсовета подготовить акт приёма-передачи автомобиля в собственность администрации Приморского сельсовета.

3.  Бухгалтерии администрации Красненского сельсовета исключить из реестра муниципальной собственности указанный в п. 1 автомобиль.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Красненского сельсовета                                                           О.А.Юшков